ανάληψης πολυετούς υποχρέωσης του Δημάρχου Αγιάς, με ολική ανάκληση του ποσού του 2022, μιας 

και η εν λόγω δαπάνη θα επιβαρύνει τελικά  εξολοκλήρου το επόμενο οικονομικό έτος 2023. 

Β. Την έγκριση της δαπάνης και τη δέσμευση πίστωσης ύψους συνολικού ποσού τριάντα εφτά 

χιλιάδων διακοσίων ευρώ (37.200,00€), για την υλοποίηση των υπηρεσιών με τίτλο: «Εκπόνηση 

Σχεδίου Αστικής Προσβασιμότητας (Σ.Α.Π.) στο Δήμο Αγιάς», το οποίο θα επιβαρύνει τον ΚΑ: 

64-6162.04 του προϋπολογισμού του έτους 2023.  

Χρηματοδότηση:  ΠΟΣΟ: 37.200,00€ (Πράσινο Ταμείο) (ΑΔΑ: